МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"ОЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 сентября 2018 г. N 810

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ОЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ"

ОТ 31.03.2018 N 786 "ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ОСОБО ОХРАНЯЕМОЙ
ТЕРРИТОРИИ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"ОЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ" "НЮКЛЯ"

Руководствуясь статьей 94 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным

законом от 14.03.1995 N 33-ФЗ "Об особо охраняемых природных территориях", Уставом

муниципального образования "Ольский городской округ", Порядком отнесения земель к землям

особо охраняемых территорий местного значения муниципального образования "Ольский

городской округ", утвержденным постановлением администрации муниципального образования

"Ольский городской округ" от 18.04.2017 N 369, администрация муниципального образования

"Ольский городской округ" постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования "Ольский

городской округ" от 31.03.2018 N 786 "Об определении особо охраняемой территории местного

значения муниципального образования "Ольский городской округ" "Нюкля" изложив пункт 3 в

новой редакции:

1.1. "3. Утвердить географические координаты особо охраняемой территории местного

значения муниципального образования "Ольский городской округ" "Нюкля", согласно

приложению N 3 к настоящему Постановлению."

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального

образования "Ольский городской округ" направить настоящее Постановление в Департамент по

охране и надзору за использованием объектов животного мира и среды их обитания Магаданской

области, заинтересованному лицу в течение 5 рабочих дней со дня вступления в силу настоящего

Постановления.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования

(обнародования).

4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

"Ольский городской округ"

Д.В.МОРОЗОВ